[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2021 года            п.г.т. Махнёво                             № 57
О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Махнёвского муниципального образования «Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Махнёвского муниципального образования за 2020  год»

В соответствии   со статьёй 28  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Махнёвского муниципального образования,   Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Махнёвском  муниципальном образовании, утвержденным решением Думы муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнево, от 22.10.2008 № 13, в целях обсуждения  отчёта об исполнении бюджета  Махнёвского муниципального образования за 2020 год, Дума   Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Провести  публичные слушания по проекту решения Думы Махнёвского муниципального образования «Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Махнёвского муниципального образования за 2020 год» 09 июня 2021 года,  по инициативе Думы Махнёвского муниципального образования,  по адресу: Свердловская область, Алапаевский район,  п.г.т. Махнёво, ул. Победы, д. 32.
Начало публичных слушаний в 17.00 часов.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Махнёвского муниципального образования «Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Махнёвского муниципального образования за 2020 год» создать рабочую группу в следующем составе:
- Дюковой Светланы Васильевны, депутата Думы Махнёвского муниципального   образования   от одномандатного  избирательного округа
№ 2;
- Саяховой Риммы Биктимировны, депутата Думы Махнёвского муниципального  образования  от  одномандатного  избирательного  округа
 № 8;
- Новоселова Виталия Степановича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования   от   одномандатного  избирательного округа
 № 10.
        3. Определить место нахождения рабочей группы – п.г.т. Махнёво, ул. Победы, 34  и время приема – каждый понедельник  с 16.00 до 17.00 часов.

Контактный телефон: 76-5-51

4. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее  Решение  опубликовать  в газете «Алапаевская искра» не позднее    06 мая 2021  года и разместить на   сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на Председателя Думы Махнёвского муниципального образования.

Председатель Думы
муниципального образования                                                   С.Г.Алышов
Глава муниципального образования                                        А.С.Корелин